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                                                                    R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA RROGOZHINË 

 

FORMULARI I FITUESIT PARAPRAK 

 

Drejtuar:   TEA-D, me adrese Gjirokaster, Lagjja “18 Shtatori”, pallati 11-katesh mbrapa “STAR”, kati i 

trete, mE NIPT: K32522629L. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

TEA-D, me adrese Gjirokaster, Lagjja “18 Shtatori”, pallati 11-katesh mbrapa “STAR”, kati i 

trete, mE NIPT: K32522629L, me 49%. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE) - COGREN SHPK me nr NIPTI J74818825K, me 

adrese Vlore, Sarande lagjja nr.4, rruga Apostol Cuni, nr.4, Sarande, me 51%. 

 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: PUNE PUBLIKE 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Permiresimi i banesave 

ekzistuese per komunitetet e varfra dhe te pafavorizuara”, REF-28870-11-11-2024, me kohezgjatje: 

brenda 130 diteve nga lidhja e kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.11.2024 



_____________________________________________________________________________ 
 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr.80, date 

18.11.2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. DUKA TR CONSTRUCTION me NIPT: M31530006A & SHËNDELLI SHPK me NIPT: 

K07924803N 

Vlera : 24.079.168,33 ( njezet e kater milion e shtatedhjete e nente mije e njeqind e gjashtedhjete e 

tete pike tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. PESE VELLEZERIT ME NIPT: L22925402C & BOSHNJAKU B me NIPT K72627402H 

Vlera: 24.301.965 (njezet e kater milion e tridhjete nje mije e nenteqind e gjashtedhjete e pese) leke 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. T&J CONSTRUCTION me NIPT M29718101T  & ASI-2A CO me NIPT: K53002402C 

Vlera : 21.112.625,85( njezet e nje milion e njeqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e njezet e pese 

pike tetedhjete e pese) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



_____________________________________________________________________________ 
 
 

4.  TEA –D me NIPT K32522629L & COGREN SHPK me NIPT: J74818825K 

Vlera :24.845.001,83 ( njezet e kater milion e teteqind e katerdhjete e pese mije e nje pike tetedhjete 

e tre) leke pa tvsh. 

1. OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2. 1. Pese Vellezerit me nr Nipti L22925402C  Boshnjaku B me nr Nipti NIPT K72627402H 

 me vleren e 24,301.965 (njezet e kater milion e tridhjete e nje mije e nenteqind e gjashtedhjete e pese ) 

leke pa T.v.sh, oferta eshte skualifikuar per kete arsye :  

 

 Mungese ne dok ne piken 2.3.1a dhe b ku mungon kontrata e Cerrikut ku nuk eshtye formulary 

vleresimit per realizim te punimeve sipas shtojces 9 ; dhe mungon kontrata e bashkepunimit. 

 Mungese ne piken 2.4 licensat, nuk jane NS-12-A \ NS-14-a dhe NS-18-a. 

 Mungon ing mjedisi dhe ing hidroteknik \ munges punonjesish dhe mjetesh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. T&J Construction me nr Nipti  M29718101T && Asi-2A CO me NIPT: K53002402C    me vleren 

e 21,112.625,85 (njezet e nje milion e njeqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e njezet e pese pike 

tetedhjete e pese ) leke pa T.v.sh; oferta eshte skualifikuar per kete arsye : 

 

 Formulari vetdeklarimit jo i plotesuar ne cdo fushe;  

 Mungon bilanci 2021 + eshte mikronjesi (T&J): 

 Nuk kane deklaruar taksat vendore ne formular: 

 Mungon ing mjedisi. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 



_____________________________________________________________________________ 
 
 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. 3. Duka TR Construction me nr Nipti M31530006A & & Shëndelli shpk  me nr Nipti 

K07924803N me vleren e 24,079,168,33 (njezet e kater milion e shtatedhjete e nente mije e 

njeqind e gjashtedhjete e tete pike tridhjete e tre ) leke pa T.v.sh, oferta eshte skualifikuar per kete 

arsye : 

 Mungon ndarja e punimeve; 

 Formulari  i vetdeklarimit jo sipas standartit te APP; 

 Mungojne bilancet (Duka Tr); 

 Pika 2.4.3 nga 4 punonjes specialist te certifikuar dhe trajnuar shoqerite kane vetem 3; 

 Pika 2.7 plani I sigurise ne kantier, mungon; 

Mungon nje autobetoniere kantieri; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TEA-D, me adrese Gjirokaster, Lagjja “18 

Shtatori”, pallati 11-katesh mbrapa “STAR”, kati i trete, mE NIPT: K32522629L, me 49% & BOE  

COGREN SHPK me nr NIPTI J74818825K, me adrese Vlore, Sarande lagjja nr.4, rruga Apostol 

Cuni, nr.4, Sarande, me 51% se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 24.845.001,83 ( njezet e kater 

milion e teteqind e katerdhjete e pese mije e nje pike tetedhjete e tre) leke pa tvsh [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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